̢

ZTE CORPORATION

763

13.10B ̢

̪ ̫

̨ ̩

̢

̡ ̡

̡ ̡ ̡ ̡ ̢

1

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称（A/H）：中兴通讯     公告编号：202265

中兴通讯股份有限公司

第九届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证监事会决议公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

Ҭῐ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľῈ Ŀ̃ ԍ 2022 8 12 ץ

ᴆ Ὲ ῃᵣ Ԋ ₮ԅȇ῏ԍ Ὲ Ӝ Ԋᴪ ҈ ᴪ

ȈȂ2022 8 26 Ὲ̆ Ӝ Ԋᴪ ҈ ᴪ Ҋץ̂ ľ ᴪ Ŀ̃

ץ ᴪ Ὲ Ȃ ᴪ ԊᴪҺ ᾢ

Һ ̆ ⌠ Ԋ 5 ̆ ⌠ Ԋ 5 ̕ ᴪ ῏ ȁ